

فرمانده کل سپاه:

آرزوی شهید طهرانی مقدم در نابودی رژیم صهیونیستی به زودی محقق می شود



صفحه ۲

فرار ۱۲ هزار اسرائیلی از نوار غزه؛ تل آویو وضعیت فوق العاده را تمدید کرد

در حالی حملات متقابل رژیم صهیونیستی و گروه های مقاومت فلسطین برای پنجمین روز متوالی ادامه دارد که تل آویو وضعیت فوق العاده را در اراضی...

صفحه ۲

گرافیک موناژ کاران خودرو؛

مبالغ اضافی به جیب مشتریان بازمی گردد؟



صفحه ۶

گره کور رتبه بندی فرهنگیان؛ رسیدگی به اعتراض رتبه بندی معلمان از کی آغاز می شود؟

سرپرست وزارت آموزش و پرورش از آغاز رسیدگی به اعتراضات رتبه بندی فرهنگیان از خردادماه خبر داد به گزارش «عصر ایرانیان»؛ رضا مراد صحرایی در...

صفحه ۵

واحدهایی که به بازار عرضه نمی شود؛

کنترل بازار اجاره بها با جاشنی شناسایی خانه های خالی

صفحه ۶

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال چهاردهم یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ ۲۳ شوال ۱۴۴۴
۱۴ می ۲۰۲۳ - شماره ۳۸۳۱ - صفحه ۸ - ۳۰۰۰ تومان
Vol. 14. No. 3831 - Sut - May - 2023

انسان را پس از مرگ خانه ای نیست، مگر خانه ای که قبل از مرگ بنا کرده است. امام علی (ع)

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

سر مقاله

خرید نقدی گندم

توسط دلالان

ذبیح الله اعظمی ساردونی
سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس



تا کنون حدود ۲ میلیون تن گندم از کشاورزان کشور در قالب خرید تضمینی خریداری شده و این میزان در جنوب کرمان از مرز ۱۵۰ هزار تن عبور کرده است. گندم خریداری شده از کشاورزان جنوب استان کرمان دو برابر میزان خریداری شده در مدت مشابه سال قبل است، اگر این روند در سطح کشور تداوم پیدا کند بر اساس برآورد خوش بینانه حدود ۱۰ میلیون تن گندم تحویل سیلواها داده می شود. یکی از مسائلی که کشاورزان گندمکار را دچار نگرانی و آسیب جدی کرده بی ثباتی قیمت و عدم پرداخت مطالبات حتی به صورت علی الحساب است، در حال حاضر دلالان در...

ادامه در صفحه ۲

یادداشت

عدم مدیریت نقدینگی و افزایش تورم

کمال علی پور خندکداری

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس

مردم تورم را حس می کنند و حتی نرخ آن را پیش از اعلام عمومی می دانند. چند مؤلفه در کاهش نرخ تورم تأثیر گذار است، بیان کرد: دولت باید در زمینه کاهش نرخ تورم فکر خود را معطوف به تولید کند چراکه سیاست عرضه و تقاضا در کاهش نرخ تورم امری مهم است و می تواند آرامشی در عرصه تولید ایجاد کند. وی با بیان اینکه دولت باید از تولید حمایت کند، تولید نباید در بروکراسی و دست اندازهای اداری گیر کند. نباید یک تولید کننده برای اخذ تسهیلات از محل تبصره های بودجه در دست اندازهای اداری گیر کند و نهایتاً تلاشش بی نتیجه بماند.

ادامه در صفحه ۲

کاهش ۵۳ درصدی حجم واقعی نقدینگی در ۳ سال اخیر؛

رشد نقدینگی در مسیر کاهش



مالیات بر عایدی سرمایه مهم ترین ابزار برای مهار انتظارت تورمی

صفحه ۳

آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای نوبت اول



شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز ۶/۲/۸۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ شورای محترم اسلامی شهر پروژه ذیل را از طریق برگزاری تجدید مناقسه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد تجدید مناقسه پس چاپ دوم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

۱- مشخصات موضوع تجدید مناقسه عمومی:

ردیف	موضوع تجدید مناقسه عمومی	مدت اجرا	مدارک مورد نیاز	مبلغ سبده شرکت در تجدید مناقسه عمومی (ریال)
۱	پروژه تأمین نیروی راننده پایه یکم مورد نیاز اتوبوس های سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر به تعداد ۳۱ نفر و ۸ نفر نیرو جهت کنترل و نظارت خطوط سازمان	۱۲ ماه	اساسنامه مرتبط با موضوع مناقسه، کپی آگهی تاسیس شرکت در روزنامه رسمی که به تأیید اداره ثبت شرکت ها رسیده باشد، آخرین تغییرات مدیران و اعضای هیئت مدیره، آخرین تغییرات شرکت، پرگه تعیین صلاحیت دارای اعتبار تا زمان انعقاد قرارداد از وزارت کار و امور اجتماعی، سه نمونه فرآورد مشابه با موضوع مورد مناقسه در بازه زمانی ۹۸ الی پایان سال ۱۴۰۰، کلیه اسناد و مدارک مندرج در شرایط مناقسه	۵/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰

- ۲- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهادهای که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۳- بردگان اول و دوم تجدید مناقسه عمومی هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۴- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده تجدید مناقسه عمومی می باشد.
- ۵- سایر شرایط در اسناد تجدید مناقسه عمومی درج گردیده است.
- ۶- چاپ اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴
- ۷- چاپ دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۳۱

محسن حمیدی - شهردار اسلامشهر

آگهی فراخوان مناقسه یک مرحله ای نوبت اول (۱۱-۰۲) کد پایگاه ملی: ۵۳۱۴۳۹۰۰



- ۱- موضوع مناقسه: شرکت گاز استان مرکزی در نظر دارد خط تغذیه تقویتی روستای بزیجان از توابع شهرستان محلات را از طریق مناقسه عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. شرح مختصر پروژه: (اجرای ۸۳۳۶ متر خط تغذیه به قطر ۶ اینچ و ...)
- ۲- مناقسه گزار: شرکت گاز استان مرکزی
- ۳- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره ۱۲۳۴۰۲/۱۳۴۰۲
- ۴- پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.
- ۵- محل و مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و گشایش پیشنهادها: محل دریافت اسناد سامانه "ستاد" www.setadiran.ir می باشد.
- ۶- مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی: آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی بعد از اضاء و مهر الکترونیکی، لغایت ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ از طریق سامانه "ستاد" www.setadiran.ir می باشد.
- ۷- زمان ارسال مدارک مناقسه: پس از مرحله ارزیابی کیفی، مناقسه گرانی که حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی شده

روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی

به طرف سود بیشتر

سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت ممتاز فجر

- سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت ۶ ماهه
- حداقل مبلغ جهت افتتاح حساب ۵۰۰ میلیون ریال
- میزان تخصیص اوراق حق تقدم ممتاز حداقل ۲۵ درصد

بانک مسکن
bank-maskan.ir
۰۲۱-۶۱۰۸۸

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

آخرین اخبار و تحلیل های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

عصر ایرانیان

یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ | ۲۳ شوال ۱۴۴۴

۱۴ می ۲۰۲۳ | شماره ۳۸۳۱

ایران و جهان

www.asre-iranian.ir

سر مقاله

خرید نقدی گندم توسط دلانان

■ ادامه از صفحه یک

...جنوب استان کرمان گندم را با قیمت ۱۷ هزار تومان از کشاورزان خریداری و طلب آنها را به‌صورت نقد پرداخت می‌کنند.این مسئله خرید تضمینی را با چالش مواجه می‌کند. تا کنون تنها در خوزستان با توجه به دستور رئیس جمهور در جریان سفر به این استان مطالبات گندمکاران پرداخت شده است، افزایش نرخ گندم باعث شده تا الگوی کشت به سمت محصولی حرکت کند که خرید تضمینی دارد اما عدم پرداخت به موقع مطالبات موجب می‌شود تا استقبال کشاورزان برای کشت این محصول استراتژیک کاهش پیدا کند. اینکه در سال زماعی جاری با توجه به میزان بارندگی‌ها باید میزان خرید تضمینی گندم افزایش پیدا کند، پلان‌کلیدی قیمت گندم و بی‌توجهی در پرداخت به موقع پرداخت مطالبات باعث می‌شود تا نتیجه مطلوبی را کسب نکنیم. در نشست با سرپرست وزارت جهاد کشاورزی مقرر شد نشست ویژه شورای قیمت گذاری برای اصلاح نرخ گندم برگزار شود، در هفته آینده یکی از دستور کارهای کمیسیون کشاورزی تعیین تکلیف پرداخت مطالبات گندمکاران و تعیین نرخ خرید تضمینی این محصول است.

یادداشت

عدم مدیریت نقدینگی و افزایش تورم

■ ادامه از صفحه یک

ساگر رونق تولید در کشور ایجاد نشود نه تنها تورم کاهش پیدا نخواهد کرد بلکه بالاتر هم خواهد رفت. دولت باید شرایطی را فراهم کند که مردم در یک محیط امن و آرامش منابع خود را در تولید هزینه کنند، در حال حاضر نقدینگی پول‌های سرگردان در جامعه تورم را بیشتر می‌کند. متأسفانه حجم این نقدینگی می‌تواند به بخش مسکن، طلا و دلار حمل‌ور شود. دولت باید شرایط را برای رونق تولید فراهم کند، پیرو این شرایط باید نقدینگی از کف جامعه جمع شود. بازار کسب و کار و تجارت داخلی رها شده و کنترل و نظارتی بر آن وجود ندارد، متأسفانه در این شرایط مردم نمی‌دانند قرار است چه نوع رویکردی داشته باشند. در محصولات پرتوتنی یک جا قیمت هر کیلوگرم گوشت ۲۵۰ هزار تومان و در یک جای دیگر ۵۵۰ هزار تومان است، مگر می‌شود هر کیلوگرم گوشت گوسفند قیمت‌های مختلفی داشته باشد. این نشان از این دارد که دولت در زمینه فاسل‌سازی بخش نظارت و تعزیرات همت نمی‌کند. تعزیرات باید در کف میدان ایستاده و قیمت کالاها را در راستای کاهش نرخ تورم کنترل کند، تورم بسیاری از کالاهای اساسی با نظارت تعزیرات قابل کاهش است، بنابراین باید چوب نظارت بر کالاهای اساسی مردم همیشه بالا باشد وگرنه هر فردی به دنبال منفعت طلبی خود است. گفته می‌شود که مردم وقتی قیمت گوشت افزایش پیدا می‌کند هیچ واکنشی نشان نمی‌دهند که باید قیمت متأسفانه مردم فراموش کرده اند که کالایی همچون گوشت سر سفره ششان بوده است و در حال حاضر نگران مرغ هستند و پیگیر این هستند که چرا قیمت مرغ بالا و یا پایین می‌رود. بنابراین نباید اجازه داد کالاهای اساسی یکی پس از دیگری از سفره مردم حذف شود و این نگران کننده است.

خبر

دوقطبی سازی به وحدت عمومی آسیب می‌زند

تحلیلگر مسائل سیاسی با بیان اینکه دو قطبی سازی در جامعه به وحدت عمومی آسیب می زند، گفت: در هیچ کشوری اندیشمندان و یا دولتمردان آن، تشویق به دوقطبی سازی و ایجاد خاشبیه نمی‌کنند. ناصر ایمانی در گفتگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به ضرورت پرهیز از ایجاد دوقطبی و خاشبیه در جامعه، اظهار داشت: هرگونه دوقطبی سازی در اجتماع واقعیت قطعی ندارد و به شدت به وحدت عمومی ملی آسیب می‌رساند. وی با بیان اینکه دوقطبی سازی کار غلطی است، ادامه داد: در هیچ کشوری اندیشمندان و یا دولتمردان آن تشویق به دوقطبی سازی و ایجاد خاشبیه نمی‌کنند. تحلیلگر مسائل سیاسی بیان کرد: در بسیاری از کشورهای دنیا به لحاظ نژادی، فرهنگی و اجتماعی اقوام بسیار مختلفی زندگی می‌کنند اما هرگز به دوقطبی سازی روی نمی‌آورند؛ به عنوان مثال در ایالات متحده آمریکا پس از چندین قرن مشکل نژادی، قومیتی و اقلیت‌های مختلف وجود دارد.

فرمانده کل سپاه گفت: امروز با مشاهده آثار زوال دشمنان بویژه صهیونیست‌های غاصب و کودک کش، خواسته و آرزوی حاج حسن طهرانی مقدم که در مسیر دفاع از مظلوم و اقتدار امت اسلام تلاشهای زیادی داشت؛ به فضل الهی به زودی محقق خواهد شد. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار سرلشکر حسین سلامی در دیدار با خانواده سردار سرلشکر شهید حسن طهرانی مقدم با گرامیداشت یاد و خاطره این شهید والا مقام، ایمان،

خلوص، خستگی ناپذیری و مهربانی را از مهمترین وجوه شخصیتی وی برشمرد و گفت: حاج حسن زندگی پرثمری داشت و اقتدارآفرینی و توان افزایش دفاعی امروز بویژه در حوزه موشکی مرهون مجاهدت‌ها و تلاش‌های این سردار بی ادعا و مجاهد خستگی ناپذیر است. سرلشکر سلامی تصریح کرد: شهید طهرانی مقدم هیچگاه از عدم حصول نتیجه ناامید نمی‌شد و توکل به خداوند متعال و اخلاص در کنار پشتکار بی‌نظیر عامل به ثمر رسیدن

فرمانده کل سپاه:

آرزوی شهید طهرانی مقدم در نابودی رژیم صهیونیستی به زودی محقق می‌شود

دستاوردهای ارزشمندی توسط حاج حسن و همزمانش بود. فرمانده کل سپاه نقش شهید طهرانی مقدم در اقتداربخشی و توان افزایش دفاعی انقلاب، نظام اسلامی و امت اسلام را منحصr به فرد برشمرد و گفت: اوج شایستگی افرادی همچون حاج حسن و برج قاسم عزیز ما این است که برغم بَرَکات و نعمات فراوان آنان برای عزت اسلام، خداوند متعال آسان را کلچین کرد و به فیض شهادت نائل شدند؛ هرچند برکات این شهیدی

والا مقام پس از شهادت کمتر از دوران حیات نیست. سرلشکر سلامی با اشاره به جمله سنگ مزار شهید طهرانی مقدم مبنی بر اینکه «اینجا مدفن کسی است که می‌خواست اسرائیل را نابود کند» اظهار کرد: امروز با مشاهده آثار زوال دشمنان بویژه صهیونیست‌های غاصب و کودک کش، خواسته و آرزوی حاج حسن که در مسیر دفاع از مظلوم و اقتدار امت اسلام تلاشهای زیادی داشت؛ به فضل الهی به زودی محقق خواهد شد. فرمانده

فرار ۱۲ هزار اسرائیلی از نوار غزه؛

تل آویو وضعیت فوق‌العاده را تمدید کرد



کما اینکه، خبری از تلفات احتمالی این حمله منتشر نشده است. در کنار این حمله، یک پهپاد انتحاری متعلق به ارتش صهیونیست، یک خانه را در خیابان «البنات» واقع در بیت حانون هدف قرار داد. بیت حانون در شمال نوار غزه قرار دارد. از این حمله نیز، آماری از تلفات احتمالی منتشر نشده است. نظامیان اشغالگر قدس در گذرگاه «رحان» واقع در

جنوب غرب جنین یک جوان فلسطینی را هدف قرار دادند

که در پی آن، به شهادت رسید. صهیونیستها مطابق معمولی مدعی شدند که این جوان، قصد داشته است عملیات استهدادی انجام دهد.

■ ۱۶:۵۲- فرار ۱۲ هزار اسرائیلی از نوار غزه

شبکه خبری اسرائیل به نقل از منابع صهیونیست گزارش داد

حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه چقدر هزینه دارد؟

استفاده می کند و از سامانه «مقلاع داوود» برای مقابله با موشک های بالستیک، دور برد و کروز استفاده می کند. شهیک هر موشک این سامانه یک میلیون دلار است و هزینه کل سامانه دفاعی «مقلاع داوود» به ۳۴۵ میلیون دلار می رسد. این سامانه صهیونیستی- آمریکایی از سال ۲۰۱۶ بازرگانه سیستم دفاعی رژیم صهیونیستی شد، اما برای اولین بار روز چهارشنبه برای مقابله با موشک هایی که از نوار غزه به سمت تل آویو شلیک شد، از آن استفاده کردید.

■ **ادامه پاسخ موشکی مقاومت** گروه‌های مقاومت صبح دیزروز حملات راکتی به شهرک‌های صهیونیست‌نشین مجاور باریکه غزه را در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی از سرگرفتند. به دنبال این حملات، رژیم صهیونیستی از مناطق مجاور باریکه غزه به صدا درآمد. این حملات به دنبال آن صورت می‌گیرد که جنگنده – بمب افکن های رژیم صهیونیستی در ادامه جنایات ضدبشری خود باامداد دیروز (شنبه) مناطق مختلف نوار غزه را بمباران

کردند که در جریان آن تاکنون هفت منزل مسکونی در غزه ویران شد. منابع خبری در فلسطین اشغالی گزارش دادند، هواپیماهای رژیم اشغالگر همچنین باامداد دیروز خانه‌ای را در خیابان یرموک در مرکز غزه هدف قرار داده‌اند. پیش از آن نیز گزارش‌ها حکایت از آن داشت که جنگنده- بمب افکن های رژیم صهیونیستی منزل شهید «بهاء ابوالعطاء» در محله «الشجاع» در شرق غزه را که یک ساختمان ۵ طبقه بوده هدف قرار داده و آن را ویران کردند.

معاون حقوقی رئیس جمهور: غفلت و بی تفاوتی باید تخلف محسوب شود

کشف حجاب باید جرم‌انگاری شود؟

دهقان با طرح این سوال که آیا تمام کسانی که حجاب را رعایت نمی کنند مجرم هستند، افزود: خیر. کسانی مجرم هستند که به صورت سازمان یافته ترویج بی حجابی می‌کنند و معمولاً اطفال این‌ها به خارج است و انگار نقش مزدوری ایفا می کنند که در کشور رسماً بی حجابی را ترویج کنند. معاون حقوقی رئیس جمهور ادامه داد: این افراد به صورت سازمان‌یافته

تاکید کرد: کسانی که به صورت سازمان یافته ترویج بی حجابی می کنند مجرم هستند. وی با بیان اینکه حجاب نماد جمهوری اسلامی ایران است و نسبت به بی حجابی نمی توانیم بی تفاوت باشیم، گفت: اگر فکر باشد در کشور حجاب نباشد اصلاً جمهوری اسلامی خیلی معنا پیدا نمی کند برای همین ما باید بر مسئله حجاب تاکید کنیم و نباید نسبت به آن مسامحه کنیم.

رفراندوم در اختیار دولت و مجلس است؛

چرا برای اثبات رفراندوم از آمریکا و انگلیس مثال زده نمی‌شود؟

نمایندگان مجلس پرسد»، اظهار داشت: باید با دقت به عبارات نگاه کرد؛ در ابتدا گفته می‌شود «در مسائل بسیار مهم»، نمی‌گود در همه مسائل؛ سپس می‌گوید در مسائل «اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی؛ می‌بینیم که قانون موضوعات را باز و عنوان کرده است. ضمناً از قید «مهم» استفاده نمی‌کند بلکه می‌گوید «ممکن است اعمال قوه مقننه»؛ اینجا هم مسئله را محدود کرده و رفراندوم به اعمال قوه مقننه بر می‌گردد، یعنی اختیاراتی که در قوه مقننه است نه اختیاراتی که در قوه مجریه و سایر قواست. وی با بیان اینکه یک نمونه از نظام‌های دنیا که سابقه بیشتری از ما دارند را بیابورید که در همه مسائل به سمت رفراندوم رفته باشد، گفت: بعضاً هم فقط در دو مسئله رفراندوم رفراندوم را ندانند؛ «حتماً» استفاده می‌کنند؛ تغییر قانون اساسی و تغییر نظام؛ البته این هم به‌ندرت در دنیا اتفاق می‌افتد و شاید اولین‌بار در ایران بعد از انقلاب اسلامی رخ داد که قانون اساسی و تغییر نظام به رأی مردم سپرده شد. عضو هیئت علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی اظهار داشت: قانون اساسی گفته «در مسائل بسیار مهم»، اما چه کسی این را تشخیص می‌دهد؟ آیا رهبری این را مشخص می‌کند؟ خیر؛ تشخیص این به دو نهاد برآمده از

مردم واگذار شده است، مجلس و دولت. هم رئیس جمهور می‌تواند تقاضای رفراندوم کند و هم نمایندگان مردم در مجلس. نمایندگان مسائل بسیار مهم را مطرح کرده و می‌گویند نمی‌توانیم اعمال قوه مقننه را در این موضوع داشته باشیم و باید به رفراندوم بگذاریم. نامدار با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری می‌خواهند بگویند این اصل مهم و مترقی در قانون اساسی که مربوط به حق حاکمیت مردم است را به بازی بگیرند و به بازی سیاسی تبدیل نکنید، خاطر نشان کرد: عموماً در بازی‌های سیاسی به حقوق مردم لطمه می‌خورد. قانون اساسی مسیر رفراندوم را مشخص کرده است و این مشخص کرده است چرا کسانی که در قالب ریاست جمهوری و یا نمایندگان مجلس حرف می‌زنند، این جسارت را ندانند؛ چرا که موضوع را خودشان مطرح کنند؟ چرا می‌توانند تغییر قانون اساسی بکنند؟ چرا مباحث را به دیگران ربط می‌دهند؟ وی ادامه داد: اگر این تقاضا در مجلس می‌آمد، وزن و میزان حرف‌های منطقی آن‌ها مشخص می‌شود و نمی‌توانستند «مسائل مهم» را تعیین کنند. این تبیین باید برای نمایندگان مردم انجام می‌گرفت و ۱۰۰ نماینده تقاضا داشته باشند؛ اگر هم تقاضا از سوی دولت باشد، باید دوسوم نمایندگان مجلس را اقع

کنند. اگر مجلس اقعاع و تقاضا مطرح می‌شد یعنی مجلس توان حل این مسئله مهم را ندارد و هم نمایندگان مردم در مجلس. هیئت علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی با تأکید بر اینکه رهبر انقلاب فرمودند این را مبنای بازی سیاسی قرار ندهید چرا که روح و روان مردم بهم می‌ریزد، تصریح کرد: چنین افرادی می‌دانند که رفراندوم از نظر قانونی چه جایگاهی دارد ولی این مسئله را این‌طور مورد پردازش رسانه‌ای و پروپاگاندا قرار می‌دهند. در چنین مسائل تبلیغی، رسانه‌ای و عوام‌فریبی منطبق وجود ندارد و چیزی را می‌گویند که مردم به‌ظاهر قواعد قانونی آن را نمی‌خوانند؛ اما اگر نمی‌ترسند چرا تقاضای رفراندوم نکردند؟ نامدار عنوان کرد: مجلس ششم سختی با رفراندوم می‌تواند تقاضای رفراندوم نداشت و مجلس رادیکالی بود و معتدلی نبود؛ چرا نمایندگان آن مجلس تقاضای رفراندوم نکردند؟ همان دوره رئیس‌جمهوری بود که با این مجلس و نماینده‌هایش هماهنگ و سازگار بود ولی او چرا تقاضای رفراندوم نداد؟ این دو نهاد با هم سازگار بودند و اگر او تقاضای رفراندوم می‌داد، بی‌تردید مجلس موافقت می‌کرد ولی آن بازی را مطرح کردند و شورای نگهبان در سال ۱۳۸۱ این مسئله را پاسخ داد و تفسیر کرد.

اخبار

پشت پرده بازداشت عمران خان چه بود؟

نهاد‌های سیاسی پاکستان، با یک وضعیت بغرنج روبرو هستند و دولت انتقالی، تمایل دارد نشان دهد که زمینه برای برگزاری انتخابات مساعد نیست. اجرای حکم دادگاه عالی پاکستان مبنی بر آزادی فوری عمران خان، چندین ساعت طول کشید. پیادست که مقاومت مقامات امنیتی برای اجرای این حکم و اصرار آنان بر ماندن نخست‌وزیر سابق پاکستان در حبس، بخشی از یک تنش سیاسی جدی است. با این حال، رئیس دیوان عالی پاکستان، نحوه بازداشت عمران خان از سوی نیروهای امنیتی را غیرقانونی دانست و حکم آزادی فوری او را امضا کرد.

شاید تلاوم حبس عمران خان، می‌توانست مسیر انتخابات آتی پاکستان را تغییر دهد اما مساله اینجاست که ادامه اعتراضات خیابانی هواداران او، برای پاکستان هزینه‌های سنگینی دارد. تا همین جای کار در هر دو ایالت پنجاب و خیبرپختونخوا، ۱۰ نفر کشته شده، صدها تن مجروح شده اند و شمار بازداشت شدگان طرفدار عمران خان نیز به ۱ هزار و ۵۰۰ نفر رسیده است. بازداشت عمران خان نخست‌وزیر سابق پاکستان در هفته گذشته؛ با آن همه نیروی پلیس، شباهت زیادی به فلیلهای بالبوود داشت. متعاقب این اقدام، حضور طرفداران عمران خان، یورش به مراکز دولتی و نظامی بار دیگر، پاکستان را ناآرام کرد. در جریان این بازداشت ظرفیت بسیج کنندگی عمران خان به خوبی مشخص شد. کریکت باز و نخست وزیر سابق پاکستان از سوی اداره حساسری ملی (NAB) به فساد مالی متهم شده و گفته شده که او مجموعه‌ای از هدایای دولتی را که در طول چهار سال قدرت خود دریافت کرده، فروخته است. علاوه بر عمران خان، برخی دیگر از رهبران ارتشد حزب تحریک انصاف، به اتهام تحریک مردم و دامن زدن به خشونت بازداشت شدند که یکی از آنها، شاه محمود قرینسی وزیر سابق امور خارجه و نفر دوم حزب عمران خان بود. سخنان شهناز شریف و هشدار تند او به طرفداران عمران خان، نشان دهنده امکان تنش فزاینده و پتانسیل درونی سیاسی – اجتماعی پاکستان، برای بالا رفتن اختلافات یک بار دیگر توجه کشورهای جهان را به سوی موازات سیاسی شگرف پاکستان جلب کرد و این اتفاق، نشان داد که صحنه سیاسی این کشور پرجمعیت، هنوز هم در مدار اتفاقات جهانی و رویدادهای پیش بین نشده است. کما این که عزل و برکناری عمران خان نیز اتفاقی شگرف بود و یک مقطع جهانی و خیره‌دهنده بود. شواهد نشان می‌دهد که طرح موضوع فساد مالی که اتفاقاً خود عمران خان با همین شعار به قدرت رسیده بود، شباهت بسیاری به یک بهانه حقوقی دارد و دستگیری و آزادی عمران خان را باید در یک پس زمینه سیاسی تحلیل کرد. رویکردهای نسبتاً مستقل عمران خان در حوزه سیاست خارجی و توجه ویژه او به حرکت در مسیری که متفاوت با اسلاف او باشند، منجر به این شد که اسلام آباد، در یک چرخش معنی دار، خود را به مسکو، پکن، تهران، دوحه، آنکارا و کوالالامپور نزدیک تر کند.

یادداشت

دیپلماسی اقتصادی ایران و عربستان تقویت شود

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس گفت: لازم است ظرفیت‌های بالای همکاری‌های اقتصادی ایران و عربستان در بعد اقتصادی که تاکنون باقلل نشده است، مورد توجه قرار گیرد. عباس گلرو در گفتگو با «عصر ایرانیان» در مورد سفر وزیر اقتصاد به عربستان و تأثیرات مثبت تحکیم روابط اقتصادی میان جمهوری اسلامی ایران و عربستان، اظهار داشت: یکی از برنامه‌های رئیس‌جمهور و دولت سیزدهم تأکید بر توسعه روابط با همسایگان بود که ازبایی ما این است که دولت تاکنون در این زمینه عملکرد خوب و موفقیت آمیزی داشته است. رئیس کمیته روابط خارجی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بازگشایی سفارتخانه‌هایی مانند امارات، کویت و عربستان در ایران شاخص‌های مهمی است که پیشرفت روابط ایران با همسایگان را نشان می‌دهد. نماینده مردم سمنان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه تقویت ارتباط ایران با عربستان از چند جهت بسیار مهم است، تصریح کرد: تقویت روابط دوجانبه و همکاری‌های ایران و عربستان در بعد مذهبی و دینی بسیار مهم است و باعث می‌شود سفر حججاج و زائران ایرانی به عربستان و سفر مردم عربستان به ایران به ویژه برای زیارت حرم امام رضا(ع) تسهیل شود. قرار است کنسولگری عربستان به زودی در مشهد بازگشایی شود.

یک عامل افزایش چاقی و بدخوابی در کارمندان

نتایج یک مطالعه نشان می‌دهد که مسیر طولانی رفت‌وآمد بین خانه و محل کار در واقع ممکن است برای سلامتی افراد مضر باشد.به گزارش ایندیندنتنت، متخصصان دانشگاه استکهلم در رابطه با این مطالعه خاطرنشان کردند: رفت‌وآمد طولانی به محل کار با کاهش فعالیت بدنی و افزایش اضافه‌وزن و مشکلات خواب مرتبط است.بر اساس گزارشش در روزنامه «نیویورک‌پست»، متخصصان می‌گویند: در این مطالعه دریافتیم که رفت‌وآمدهای اندکی بیش از سه کیلومتر، احتمال تحرک نداشتن بدن و اضافه‌وزن و بدخوابی را افزایش می‌دهد.آنها متذکر شدند: افرادی که بیش از ۴۰ ساعت در هفته کار می‌کردند در این مطالعه دریافتیم که رفت‌وآمدها به محل کار داشتند در مقایسه با زمانی که فقط یک تا پنج ساعت در هفته رفت‌وآمد داشتند، بیشتر از نظر جسمی غیرفعال بودند و دچار مشکلات خواب می‌شدند.دلیل این موضوع ممکن است این باشد که اگر فاصله خانه تا محل کار کوتاه‌تر باشد، رفت‌وآمد با دوچرخه یا پیاده به محل کار را آسان‌تر می‌کند یا به شرکت‌کنندگان زمان می‌دهد که قبل و بعد از کار، ورزش کنند.

دستگیری عاملان شهادت فرمانده پاسگاه انتظامی چارک

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری عاملان شهادت، شهید «محمدرضا اسداللهی» در یک عملیات منسجم پلیسی خبر داد. سردار غلامرضا جمفری افزود: در پی درگیری قاچاقچیان مواد مخدر در روزور گذشته در شهرستان بندرنگن که منجر به شهادت سردرگد«محمدرضا اسداللهی» فرمانده انتظامی پاسگاه چارک این شهرستان شد، با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع بلافاصله کارگروه‌ای جهت شناسایی و دستگیری عاملان شهادت این شهید تشکیل شدوی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بندرنگن با همکاری مشترک پلیس آگاهی و پلیس اطلاعات این شهرستان و هدایت اطلاعاتی و عملیاتی پلیس های تخصصی مربوطه در استان با انجام اقدامات پیچیده پلیسی هويت و مخفیگاه اعضاء باند قاچاقچ مواد مخدر و عاملان شهادت این مامور تلاشگر را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی در کمتر از ۴۸ ساعت در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه پنج نفر از عاملان شهادت این شهید و«الانعام را دستگیر و دو دستگاه خودرو سواری متعلق به قاچاقچیان توقیف شد.فرمانده انتظامی استان هرمزگان ضمن تسلیت شهادت این مامور کلگون کفن نیروی انتظامی و تقدیر از حضور پرشور مسئولان و مردم شهید پرور و ولایتی استان ویژه مردم انقلابی و دریا دل شهرستان بندرنگن در مراسم تشییع این شهید بزرگوار، خاطرنشان کرد: هماهنگی‌های قضایی لازم جهت رسیدگی فوری به پرونده متهمان و مجازات این افراد ضرور انجام شده است.

شماره تماس اضطراری در خواست امداد در تونل‌های شهری تهران اعلام شد

سپرست شرکت کنترل ترافیک شهر تهران اعلام کرد: شهروندان در صورت نقص فنی یا تصادف و زمین خوردن موتورسوار در تونل‌های شهری می‌توانند با شماره ۸۷۵۰۰ تماس بگیرند.مسعود طیبی اظهارداشت: شهروندان در صورت نقص فنی یا تصادف از طریق تماس با شماره ۸۷۵۰۰ و شماره‌گیری داخلی یک می‌توانند درخواست امداد خود را ثبت کنند.به گفته وی ارائه خدمات امدادی برای خروج خودروها در تونل‌های شهری به صورت رایگان است و در ازای ارائه خدمات هیچ هزینه‌ای از شهروندان دریافت نمی‌شود. طیبیی یادآور شد: وظیفه اصلی شرکت کنترل ترافیک فراهم‌آوری استفاده بهینه از ظرفیت موجود شبکه معابر با استفاده از سامانه‌های هوشمند حمل و نقل است و شناسایی سریع گلوگاه‌های ترافیکی و رفع آن‌ها مهمترین اقدام شرکت کنترل ترافیک تهران و مراکز پایش ترافیکی وابسته در شهرداری تهران به حساب می‌آید.سپرست شرکت کنترل ترافیک شهر تهران ادامه داد: بعد از رسیدن خودروی امداد به محل، ابتدا ایمن‌سازی برای جلوگیری از حوادث ثانویه صورت می‌گیرد و با رعایت استانداردهای ایمنی، خودرو یا خودروهای نیازمند به امداد از خطوط حرکتی به خط اضطرار و سپس به نقطه امن در خارج از تونل منتقل می‌شود. در این بین، ارتباطات لازم میان امدادگر و کارشناسان مراکز کنترل و پایش ترافیکی برای دریافت اطلاعات لازم تا پایان رخداد برقرار است.



گروه اجتماعی: رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران گفت: قرار بر این شده که سازمان آتش‌نشانی لیست ساختمان‌های نایمنی که مالکین آنها هیچ اقدامی در راستای ایمن‌سازی انجام نداده‌اند را به گزارش ارائه دهد. به گزارش «عصر ایران» مهدی بابایی با اشاره به کاهش تعداد ساختمان‌های نایمن پایتخت به ۹۹ واحد، اظهار کرد: بزرآورد ما این بود که بر اساس پیگیری‌هایی که مدیریت شهری انجام می‌دهد به کمتر از ۱۰۰ مورد ساختمان نایمن برسیم که این رقم حاصل شد.رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران تأکید کرد: بر اساس برنامه چهار ساله

گروه اجتماعی: سرپرست وزارت آموزش و پرورش از آغاز رسیدگی به اعتراضات رتبه‌بندی فرهنگیان از خردادماه خبر داد. به گزارش «عصر ایران»؛ رضا مراد صحرایی در نشست کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس که در محل باشگاه فرهنگیان تبریز برگزار شد، با اشاره به اینکه دستگاه آموزش و پرورش، پیچیدگی، دشواری و گستردگی زیادی دارد، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب در دیداری که به مناسبت دوازدهم اردیبهشت، روز معلم، برگزار شد، سخنان و نکات مهمی را درباره نظام تعلیم و تربیت فرمودند که این نکات سرلوحه کار آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت.وی با اشاره به بخش‌هایی از سخنان مقام معظم رهبری در این دیدار اظهار کرد: باید از مقام معظم رهبری قدرتی کنیم، زور را روحیه‌ای که به آموزش و پرورش دادند، آسیب‌های وارد شده به نظام تعلیم و تربیت در ایام کرونا را ترمیم کردند و بر همین اساس و با نگاه به آینده ایشان فرمودند: « معلم، معمار آینده کشور» است.سرپرست وزارت آموزش و پرورش با اشاره به نقش آموزش و پرورش در ترسیم آینده کشور، اظهار کرد: آینده هر کشوری از خیابان آموزش و پرورش و کوچه تربیت معلم می‌گذرد، هر چه بر روی این دو مورد کار کنیم، آینده بهتری برای کشور رقم خواهیم زد.وی اذعان کرد: آموزش و پرورش باید قوی شود و لازمه این قوی شدن نیز، اول قوی شدن درونی است چرا که بعضی مسائل در درون آموزش و پرورش است که باید حل بشوند و دوم قوی شدن بیرونی است چرا که چندین نهاد تصمیم گیر در درون نظام تعلیم و تربیت وجود دارد و چندین نهاد تصمیم گیر دیگر در بیرون نظام تعلیم و تربیت است که باید با یکدیگر همگام و هم‌نظر باشند.وی در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، افزود: سطح دانشی آموزش پزشکی ایران در منطقه منحصr به سطح دانشی به‌طوریکه بر ارتقا و تربیت دانشجوی علوم پزشکی در داخل کشور با استقرار دانشگاه در کربلا آمادگی داریم با سایر کشورهای دوست و همسایه نیز تبادل استاد و دانشجو داشته باشیم.وی با اشاره به اینکه

تربیت شده و بسیاری از نمازخانه‌ها تبدیل به کلاس شدند.صحرایی افزود: اگر می‌خواهیم کشور به آن درجه‌ای که مدنظر داریم برسد باید یک راهبرد در صدر راهبردهای کشور شنیند و آن راهبرد آموزش و پرورش است، یعنی هرکاری که می‌کنیم اگر آموزش و پرورش باشد آن موقع موفق خواهیم بود. وی تصریح کرد: معلم پایه اصلی، اساسی و نیاز کننده هر چیزی خوب کار نخواهد کرد، لذا در این راستا ابتدا باید مقام و منزلت معلم مورد احترام قرار بگیرد که لازمه انجام این کار تصمیم بین سه نوع مدیریت منفل، فعال و پیش‌دستانه است که اگر مدیریت پیش دستانه را آموزش خود قرار دهیم، قطعاً موفق خواهیم شد.سرپرست وزارت آموزش و پرورش خاطرنشان کرد:رتبه بندی معلمان تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری تمام خواهد شد و از خرداد ماه نیز به اعتراضات رسیدگی خواهد شد که این اعتراضات دو حسن برای تربیت مانند کبد است که باید مدام خون تازه به آن برسانند. سال ۹۷ و ۹۸، بیست و پنج هزار دانشجو پذیرفته شد و ۹۷ وضعیت به گونه‌ای بود که رهبر معظم انقلاب به دانشگاه فرهنگیان رفتند و سال‌های بعد هم که درگیر کرونا بودیم، پذیرش دانشجو کم‌تر شد و معلمان به صورت آموزش از راه دور

رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران خبر داد؛

ارائه لیست مالکان ساختمان‌های نایمن پایتخت به دادستانی تا پایان اردیبهشت

چهارم توسعه شهرداری باید تا پایان سال ۱۴۰۲ تمامی ۱۲۹ ساختمان بحرانی تعیین تکلیف شوند و به نظر می‌رسد با توجه به پیگیری‌ها این عدد به نتیجه برسد.بابایی با بیان اینکه هدف مدیریت شهری به هیچ عنوان پلمب نبوده، بلکه ایمن‌سازی را در نظر داشته است، یادآور شد: طبق مصوبه شورای اسلامی شهر تهران آخرین اقدام سلبی که شهرداری می‌تواند انجام دهد،

پلمب است.وی ادامه داد: پس از اخطار به ساختمان‌های نایمن، قطع انشعابات انجام می‌شود و تا امروز تنها دو یا سه مورد پلمب داشتیم که در منطقه ۱۱ بوده و مربوط به مالکینی است که هیچ‌گونه اقدامی انجام نده‌اند.این عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه انشعابات ساختمان‌های نایمن در تعامل با دادستانی قطع می‌شود، تصریح کرد: با توجه به اینکه مالکین جدیت

گروه کور رتبه‌بندی فرهنگیان؛

رسیدگی به اعتراض رتبه‌بندی معلمان از کی آغاز می‌شود؟



بگیرند، اظهار کرد: معلمان باید تقویت شوند و دانش آموزان نیز علم را به شیوه مطلوب و مورد نیاز فراگیرند.وی گفت: در برنامه هفتم برنامه‌ریزی خواهیم کرد تا ۵۰ درصد دانش آموزان به سمت رشته‌های فنی‌وحرفه‌ای سوق یابند. بدون حضور معلم نمی‌توان تحول ایجاد کرد، لذا باید ارتباط بین دستگاه آموزش و پرورش و معلمان را قوی‌تر کنیم. سرپرست وزارت آموزش و پرورش با مروری بر برخی اهدافی که در برنامه هفتم پیگیری می‌شود، پر کردن خلأه ادراکی، عاطفی و شناختی بین معلمان و متعلمان، ضرورت سوق دادن ۵۰ درصد دانش آموزان متوسطه به سمت رشته‌های فنی و حرفه‌ای، ضرورت تغییر برنامه درسی و کاهش حجم دروس، جذب کمک خانواده‌ها در امر تعلیم و تربیت، مرتبط کردن مدرسه، مسجد و منزل به هم و تدریس با استفاده از روش‌های ترکیبی و جذب ۱۱ هزار مربی پرورشی را از جمله اهداف عنوان کرد.صحرایی افزود: یکی از مهم‌ترین سندهایی که می‌توان اهداف انقلاب اسلامی را با آن پیش برد سند تحول بنیادین است. فصل هفتم سند تحول را با قدرت دنبال خواهیم کرد و از تمام قوای خود برای به‌روزرسانی آن بهره‌مند خواهیم شد. آموزش و پرورش در اجرای سیاست‌های سند تحول بنیادین تنها یک مجری است و مساجد باشیم.

که لازمه آن همکاری همه جانبه تمامی دستگاه‌ها برای پیشبرد اختصاصی آن است.سرپرست وزارت آموزش و پرورش دوراندیشی را نیاز آموزش و پرورش عنوان و بر ضرورت همکاری و همراهی مجلس و کمیسیون آموزش مجلس با نظام تعلیم و تربیت تأکید کرد و گفت: مدیران شامل سه دسته گذشته‌نگر، حال‌نگر و آینده‌نگر هستند که برای آموزش و پرورش مدیر آینده‌نگر مورد نیاز است.صحرایی افزود:

کشورهایی که برای ما الگویی برای توسعه و پیشرفت شده‌اند، از آموزش و پرورش شروع کرده‌اند؛ برخی کشورهای فاقد جاده در پایتخت‌شان مدرسه‌های مدرن دارند، اما در بسیاری از خیابان‌های مدرن‌مان، مدرسه نداریم.وی با بیان اینکه راه داشتن ایرانی قوی، داشتن آموزش و پرورش قوی است، تصریح کرد: این کار مهم باید از درون آموزش و پرورش صورت بگیرد؛ اما آموزش و پرورش به قدری بزرگ شده است که جریان اطلاعات و بازخوردها در آن به کندی صورت می‌گیرد.صحرایی متذکر شد: برای رسیدن ایران به جایگاهی شایسته باید بگوییم اول آموزش و پرورش؛ اما چگونه می‌توان آموزش و پرورش را که سهم آن از بودجه کشور از بسیاری از کشورها کم‌تر است، در صدر نشاند و به همین علت امروز کارکردن در آموزش و پرورش عشق و ایثار می‌شود، پر کردن خلأه ادراکی، عاطفی و به معیشت، منزلت و مرجعیت معلم، گفت: مرجعیت معلم به رفتار خود معلم وابسته است و مشکل معیشت معلم باید توسط مجلس و دولت حل شود، اما در این میان نباید از منزلت و مرجعیت معلم غفلت کنیم، صحرایی در مورد برنامه درسی خاطرنشان کرد: برنامه درسی باید کم حجم و نافع باشد تا به تعبیر مقام معظم رهبری دانش آموزان از خواندن آن لذت ببرند، لذا باید به برنامه درسی نگاه ملی باشد.وی با اشاره به نقش اساسی خانواده در تربیت دانش آموزان گفت: بدون کمک خانواده‌ها تربیت دانش آموزان آسان نیست. معلمان باید از طرف دیگر دنبال خواهیم کرد و از تمام قوای خود برای به‌روزرسانی آن بهره‌مند خواهیم شد. آموزش و پرورش در اجرای سیاست‌های سند تحول بنیادین تنها یک مجری است و مساجد باشیم.

وزیر بهداشت اعلام کرد:

آمادگی ایران برای پذیرش دانشجوی پزشکی خارجی

اکتون ۶۵ هزار دانشجوی پزشکی عمومی مشغول به تحصیل هستند، اظهار داشت: در همه استان‌ها، دانشگاه علوم پزشکی دایر است؛ سعی داریم پزشکی عمومی را برای نیازهای کشور بیشتر تربیت کنیم و حتی پذیرش دانشجوی خارجی نیز داشته باشیم.وزیر بهداشت ادامه داد: زیرساخت‌های آموزش پزشکی به طور کامل در کشور فراهم شده است و سطح پزشکی قابل قبولی داریم؛ در بسیاری از شاخص‌های بهداشتی نیز در کشور موفق بودیم؛ به‌طوری‌که در ابتدای انقلاب امید به زندگی حدود ۵۵ سال بود و اکنون به بالای ۷۵ سال رسیده است همچنین مرگ و میر نوزادان و مسدان باردار کاهش یافته و بیماری‌های واگیر نیز

کنترل شده است. در زمینه حذف بیماری‌هایی همچون سرخجه و سرخک بومی از سوی سازمان جهانی بهداشت تقدیرنامه دریافت کردیم و فلج اطفال نیز ریشه کن شد و علاوه بر آن، در پیشگیری و درمان بیماری کرونا از موفق‌ترین کشورها هستیم.به گفته عین‌اللهی، ایران با تولید ۶ واکسن علیه کرونا، تنها کشور تولیدکننده واکسن در منطقه است و تاکنون دستاوردهای خوبی داشته که نشان از ارتقای سطح آموزش پزشکی و درمان است.وزیر بهداشت تصریح کرد: ادغام آموزش و درمان در کشور باعث جوش رشد شده است و برای تامین کافی نیروی انسانی گام‌های خوبی برداشتییم؛ به عنوان مثال در بخش تربیت نیروی

پرستار موفق بودیم و اکنون ۲۰۹ دانشکده پرستاری داریم و بسیاری از پرستاران از ما درخواست مجوز کار در مراکز درمانی دارند و حتی برخی از کشورهای همسایه نیز خواهان جذب پرستار از ایران هستند.وی خودکفایی کشور در تولید ۹۹ درصد داروهای مورد نیاز و ۴۰ درصد تجهیزات پزشکی را از دیگر توانمندی‌ها برشمرد و حضور و فعالیت شرکت‌های دانش بنیان در این دستاوردها را نقش آفرین دانست.عین‌اللهی گفت: ضوابط اعتباربخشی بسیار بالا است. اکنون ۲۲ هزار استاد دانشگاه داریم که ۹ هزار نفر از آنها از زنان تشکیل می‌دهند و ۶۰ درصد دانشجویان پزشکی نیز بانوان هستند.

صرفه جویی ۴ هزار میلیارد تومانی تیپیکو در خرید مواد اولیه دارویی؛

۷۰۰ شرکت داخلی و خارجی برای تامین مواد اولیه مرغوب دارویی رقابت کردند



تواند در راستای رشد تولید موثر واقع شود. نکوئی نیا با اشاره به اینکه در این روش همه خریدهای شرکت‌های دارویی تیپیکو جمع می‌شوند، تصریح کرد: قطعاً خرید مواد اولیه با قیمت مناسب در سود دهی واحدهای دارویی تغییر ایجاد کرده و رضایت سهامداران را به همراه دارد. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری دارویی نیا با بیان اینکه تمامی مراحل انجام جمعیت مناقصه مواد اولیه دارویی دارو از شرکت‌های زیر مجموعه شرکت سرمایه گذاری تامین «تیپیکو» هستند، ادامه داد: برنامه ریزی دیگر شرکت سرمایه گذاری جذب مشتریان جدید و تلاش برای توسعه صادرات در بخشهایی است که در کشور نیاز دارویی آن تامین شده و امکان صادرات برای این اقلام فراهم است.

عصرایرانیان

یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ ■ ۲۳ شوال ۱۴۴۴
 ۱۴ فروردین ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۸۳۱

جامعه

www.asre-iranian.ir

۵
اخبار

ارجاع پرونده پزشک متهم به خودداری از پذیرش بانوی محجبه، به هیأت انتظامی

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: پرونده پزشک عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که گفته می‌شود از پذیرش بانوی محجبه خودداری کرده، برای رسیدگی به هیأت بدوی انتظامی اعضای هیأت علمی ارجاع شده است.هدرام پاک آیین در این باره افزود: همچنین این ادعا که اختلاف با بیمار بر سر نوبت دهی بوده و استکفاف از پذیرش صورت نگرفته، در هیأت انتظامی رسیدگی خواهد شد. وی تصریح کرد: اگر در جریان رسیدگی انتظامی، تخلف این پزشک مبتنی بر خودداری از پذیرش بیمار اثبات شود، ضمانت اجرای قانونی خاص خود را خواهد داشت. همچنین اگر اقدام وی با یکی از عناوین مجرمانه تطبیق یابد، پرونده به مرجع ذیصلاح قضایی ارسال می شود.

توقیف ساعتی ۳۶۰۰ دستگاه خودرو در پایتخت

سردار محمدحسین حمیدی رئیس پلیس راهور پایتخت از اجرای طرح شبانه‌روزی برخورد با خودروهای حادثه‌ساز توسط گشت‌های محسوس و نامحسوس پلیس راهور تهران بزرگ و انتقال آنها به پارکینگ خبر داد. سردار حمیدی گفت: یکی از خطوط قرمز پلیس، ارتکاب تخلفات حادثه‌ساز توسط برخی از رانندگان برخطر است. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ افزود: خطاب پلیس به آن دسته از رانندگانی است که بر خطر بوده و ملاحظاتی ایمنی را برای خود و دیگران در نظر نگرفته و شبکه معابر شهر تهران را ایمن می‌کنند. وی گفت: پلیس برای برخورد با این دسته از رانندگان در طول شبانه روز طرح‌های ویژه‌ای داشته و همکاران بنده در گشت‌های محسوس و نامحسوس تکلیف و وظیفه دارند که با این‌گونه رانندگان بدون اغماض برخورد کنند.سردار حمیدی اعلام کرد: بخشی از این خودروها به پارکینگ منتقل شده و توقیف طولانی مدت در انتظار آنهاست؛ برخی نیز در قالب توقیف ساعتی در کنار بزرگراه‌ها و حاشیه‌ها متوقف شده و ساتاری را در کنار پلیس خواهند ماند.رئیس پلیس راهور پایتخت در خصوص آمار خودروی حادثه‌ساز توقیف شده، اعلام کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون حدود ۳۶۰۰ دستگاه خودروی حادثه‌ساز توسط تیم‌های پلیس در طرح توقیف ساعتی در کنار بزرگراه‌ها متوقف شده و رانندگان آنها بعد از آنکه به شرایط عادی جهت ادامه رانندگی بازگشتند به آنها اجازه ترده داده شد.

کشف بیش از ۸۰ درصد پرونده های جعل در کشور

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد پرونده های جعل در سراسر کشور کشف و مجرمان آن برای اجرای مجازات تحویل دستگاه‌های قضایی می‌شوند. سردار محمد قزبیری در حاشیه بازدید از سومین نمایشگاه پیشگیری و مقابله با جعل اسناد و مدارک رسمی ، فراجا را سرباز خط مقدم مقابله و پیشگیری از سایر جرایم عنوان و خاطرنشان کرد: اگر پلیس در میدان و میبازره با مجرمان ناشد به نوعی این فرآیند دچار نقص اساسی خواهد شد.البته همه به نوعی تاثیرگذار هستند اما نقش انتظامی نقش برجسته و غیرقابل انکاری است که باید با تمام وجود آن را ایفا کرد. وی گفت: پلیس آگاهی اقدامات خوبی در زمینه پیشگیری و تعامل با دستگاه‌های مختلف برای از بین بردن جرم جعل اسناد و مدارک رسمی انجام داده و توانسته با این پدیده شوم مقابله و مبارزه کند.رئیس پلیس آگاهی فراجا ادامه داد: نکته حائز اهمیتی که توان این پلیس را معرفی می‌کند در حال حاضر بیش از ۸۰درصد پرونده های جعل در سراسر کشور کشف و مجرمان آن دستگیر می‌شوند و برای اجرای مجازات تحویل دستگاه‌های قضایی می‌شوند که در نوع خود قابل توجه است.وی ضمن توصیه به شهروندان به بالا بردن اطلاعات و آگاهی خود در این زمینه عنوان کرد: تأکید اکید من به مردم برای اینکه در دام افراد فرصت طلب و جاعل گرفتار نشوند این است که برای استفاده از مواد خوراکی، اقلام مصرفی و همچنین لوازم پزشکی خودرو و ... از فروشگاه‌های مجاز و معتبر خرید کنند.قزبیری ادامه داد: همچنین افراد می‌توانند نقل و انتقال، معاملات و قراردادهای خود را در مراکز رسمی و قانونی انجام و به ثبت برسانند تا از احتمال دخل و تصرف جاعلان در آن جلوگیری کنند.

عصرایرانیان
یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ ۲۳ شوال ۱۴۴۴ <p> ۱۴ می ۲۰۲۳ شماره ۳۸۳۱</p>
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

بنیاد مسکن ۲۸۰ هزار مسکن در حال ساخت دارد
رییس بنیاد مسکن کشور با بیان اینکه ۲۸۰ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی در سراسر کشور در دست اجرا است، گفت: تالام‌های نرخ مصالح ساختمانی و دستمزدها از مهمترین مشکلات اجرای پروژه‌های ساخت مسکن در کشور است.به گزارش ایسنا، اکبر نیکزاد با اشاره به آخرین وضعیت اجرای طرح نهضت ملی مسکن توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اظهار کرد: در قانون چشم تولید مسکن، سالانه باید ۲۰۰ هزار مسکن روستایی در کشور ساخته شود که خوشبختانه این کار با روند بسیار خوبی در روستاهای کشور در حال انجام است.وی افزود، تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی با سود ۵ درصد و با بازپرداخت ۲۰ ساله به روستاییان سراسر کشور در حال پرداخت است و این موضوع به شتاب بخشی طرح‌های ساخت مسکن در روستاها کمک شایانی کرده است.رییس بنیاد مسکن کشور با بیان اینکه براساس هدفگذاری‌های انجام شده تا پایان سال ۱۴۱۰ نباید هیچ واحد روستایی غیر مقاومی در روستاهای کشور وجود داشته باشد، گفت: همه تلاش ما این است تا این مهم محقق شود و تا پایان سال ۱۴۱۰ هیچ واحد روستایی غیر مقاومی نخواهیم داشت.نیکزاد در خصوص اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهرها توسط بنیاد مسکن عنوان کرد: براساس تاکیدات رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی، بنیاد مسکن به ساخت واحدهای طرح نهضت ملی در شهرها نیز ورود کرده است و علاوه بر مسکن روستایی، ۱۰۱ هزار واحد مسکونی در شهرهای مختلف کشور در حال ساخت داریم.رییس بنیاد مسکن کشور با بیان اینکه بنیاد مسکن جمعا ۲۸۰ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی در سراسر کشور در دست اجرا دارد، گفت: تالام‌های نرخ مصالح ساختمانی و همچنین دستمزدها از مهمترین مشکلاتی هستند که باعث بروز مشکلاتی برای مردم و همچنین اجرای پروژه‌های ساخت مسکن می‌شود.

نرخ جدید قیمت شکر اعلام شد

سنداد تنظیم بازار نرخ جدید شکر را ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، استاد به نامه ایران، صنفی کارخانه‌های قند و شکر ایران، شکر گران شده و نرخ مصوب آن برای هر کیلوگرم به مبلغ ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده است.در نامه دبیر و عضو هیئت مدیره انجمن صنفی کارخانه‌های قند و شکر ایران، به مدیریت شرکت‌های قند اعلام شده است که بر اساس مصوبه ۱۶ اردیبهشت سنداد تنظیم بازار نرخ مصوب شکر برای هر کیلوگرم به مبلغ ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده است.در این نامه خطاب به مدیریت شرکت‌های قند آمده است، با توجه به نیاز بازار ترتیبی اتخاذ کنید تا نسبت به تامین نیاز مصرف کنندگان اعم از صنوف و صنایع و خانوار مساعدت لازم معمول تا در اسرع وقت مشکلات به وجود آمده برطرف گردد.

تعیین تکلیف بسته‌های سرمایه‌گذاری معدنی همه استان‌ها تا نیمه‌نخست‌امسال
مدیر اجرایی طرح اچیا، فعال سازی و توسعه معادن کوچک اعلام کرد: بسته های سرمایه گذاری معدنی همه استان ها تا نیمه نخست امسال تعیین تکلیف می شوند. به گزارش عصرایرانیان به نقل از ایمیدرو، عباس جرجانی اظهار کرد: با توجه به استتبال بالای سرمایه گذاران از اجرای بسته های سرمایه گذاری مدنی در سال گذشته، این اقدام در سال جاری نیز عملیاتی و از ابتدای فروردین تاکنون، بسته های سرمایه گذاری برای معادن سه استان مشخص شده است. وی ادامه‌داد: روند بررسی بسته های سرمایه گذاری با توجه به نوع معادن موجود در هر استان، و انجام و تا پایان سپهتور، بسته های سرمایه گذاری به همه استان ها ابلاغ می شود.مدیر اجرایی طرح اچیا، به فعال سازی و توسعه معادن کوچک با اشاره به اولویت های مورد بررسی در بسته های سرمایه‌گذاری معدنی، تصریح کرد: اولویت نخست تعریف بسته ها، محدوده های است که در لایه مزایده وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار دارد، اولویت بعدی، تمرکز روی مواد معدنی استراتژیک، مورد نیاز کشور و نیز مشتری طلب است.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: اگر بنا باشد بهای فرسودگی ناوگان هوایی و جبران هزینه ها به مردم تحمیل شود کار اشتباهی است.به گزارش ایسنا، علی آذری با اشاره به تلاش ایرانلین ها برای افزایش قیمت بلیت هواپیما، اظهار کرد: یکی از دلایل و استناد ایرانلین ها برای افزایش قیمت بلیت، این است که

هزینه ها افزایش پیدا کرده است و توان نگهداری را ندارند بنابراین به افزایش قیمت بلیت ها روی آوردند.وی ادامه داد: یکی از مشکلات اساسی در صنعت هوایی کشور، بحث فرسوده بودن ناوگان هواپیمایی است که باید برای اینکه از زمین گیر شدن این ناوگان جلوگیری کنیم، به هر ترتیبی که امکان پذیر است به دنبال

نوسازی این ناوگان باشیم و باید در حوزه تحریم های صنعت هوایی با حفظ اقتدار ملی یکسری گشایش ها صورت گیرد. عضو کمیسیون عمران اظهار کرد: اگر ما در حوزه روابط بین المللی گشایشی انجام ندهیم، این فرسودگی ناوگان هوایی ممکن است بعدها به ما آسیب بزند و با ادامه این روند بالاخره این صنعت زمین گیر خواهد شد.منانیده مردم قوچان در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: افزایش قیمت بلیت هواپیما اصلا در این وضعیت اقتصادی سزاوار نیست. حتی ممکن است کار به جایی برسد که سفر با هواپیما به یک سفر لوکس تبدیل شود. این اصلا در شأن کشور ما نیست.آذری تاکید کرد: این که بنا باشد بهای فرسودگی ناوگان هوایی

عضو کمیسیون عمران مجلس:

مردم نباید بهای فرسودگی ناوگان هوایی را بدهند

شدنمنانیده مردم قوچان در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: افزایش قیمت بلیت هواپیما اصلا در این وضعیت اقتصادی سزاوار نیست. حتی ممکن است کار به جایی برسد که سفر با هواپیما به یک سفر لوکس تبدیل شود. این اصلا در شأن کشور ما نیست.آذری تاکید کرد: این که بنا باشد بهای فرسودگی ناوگان هوایی

واحدهایی که به بازار عرضه نمی شود؛

کنترل بازار اجاره بها با چاشنی شناسایی خانه‌های خالی

جریمه مالکان خانه های خالی بازار را به سمت تثبیت و بهبود بازار هدایت خواهد کرد. او ادامه داد: با توجه به ورود به فصل نقل و انتقالات بازار مسکن و همچنین جابجایی در بازار اجاره باید دولت هرچه سریعتر اقدامات و برنامه ریزی های لازم را انجام هد.

■ **عامل اصلی افزایش قیمت مسکن، زمین است**
فرشید ایلاتی کارشناس مسکن هم می گوید: در واقع عامل اصلی افزایش قیمت مسکن، زمین است که اثرات آن ممکن است در بازار خرید و فروش و رهن و اجاره مسکن ایجاد شود.او ادامه داد: اخیرا معاونت شهرسازی شهرداری تهران بحث تراکم فروشی را اعلام کرده که اقدامات شهرداری از یک سو سبب از بین رفتن اصول شهرسازی و معماری شده و از سوی دیگر عامل افزایش قیمت زمین می شود.این کارشناس بازار مسکن با بیان اینکه شهرداری‌ها عملا با فروش تراکم ممکن است زمینه ساز افزایش قیمت زمین شوند، گفت: بالا رفتن قیمت زمین سبب افزایش نرخ مسکن برای خرید و فروش و به دنبال آن قیمت رهن و اجاره می شود، در حالی که شهرداری هیچ مسئولیتی را در خصوص افزایش قیمت مسکن، زمین و افزایش اجاره‌بها نمی‌پذیرد.او تاکید کرد: دولت باید هرچه سریعتر پیش از شروع فصل نقل و انتقالات اقدامات را برای بهبود وضعیت بازار مسکن و بازار اجاره انجام دهد. براساس این گزارش با توجه به آنکه از ماه های گذشته مرکز آمار و همچنین بانک مرکزی اقدام به انتشار میانگین قیمت مسکن نکرده اند و باعث شده که آمارهای غیر واقعی از قیمت مسکن منتشر شود که می تواند بازار را به سمت بی ثباتی هدایت کند، بنابراین باید دولت به ویژه وزارت راه و شهرسازی و معاونت مسکن و ساختمان در این شرایط هرچه سریعتر اقدام به انتشار آمار میانگین قیمت مسکن در تمامی شهرهای کشور کند.



مالیاتی برای شناسایی میدانی خانه های خالی در مناطق مختلف شهری برقرار می شود که این امر از امروز در تهران و شهرهای اقماری از جمله پردیس شروع خواهد شد. مشاور مسکن وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: بر اساس داده‌های دستگاه های مختلف تعداد فراوانی از خانه های خالی شناسایی شده اند که پیشنهاد می دهیم

■ **بازار اجاره نیازمند ورود جدی دولت برای کنترل قیمت ها است**

در همین رابطه اقبال شاکری عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: بازار مسکن به ویژه بازار اجاره نیازمند ورود جدی دولت برای کنترل قیمت ها است و باید دولت هم با شناسایی خانه های خالی و همچنین تکمیل اطلاعات سامانه املاک و اسکان اقدام به این امر کند.

رییس کمیسیون کشاورزی مجلس:

قیمت گندم به هر کیلو ۱۷ هزار تومان اصلاح می شود

مبادله را داشته که متأسفانه علیرغم کارهای کارشناسی کمیته‌های فنی و آنالیز هزینه‌های تولید توسط بنیاد ملی گندم کاران و کمیسیون کشاورزی مجلس، متولی تولید یعنی سرپرست وزارت جهاد کشاورزی بدون توجه به نظرات شورای قیمت گذاری نرخ ۱۵ هزار تومان را فراهم اعلام نموده که موجبات نارضایتی گندم کاران را فراهم کرده است.لذا ما به نمایندگی از گندم کاران کشور جهت پایداری تولید و حفظ نیروی کار بخش کشاورزی که طبق اعلام‌های رسمی سالانه تعداد زیادی از بخش کشاورزی خارج می‌شوند و همچنین قطع وابستگی به خارج و حفظ استقلال کشور از نمایندگان ملت در مجلس شورای اسلامی به ویژه کمیسیون کشاورزی به عنوان ناظر بر حسن اجرای قانون تقاضای تشکیل جلسه با حضور سرپرست وزارت جهاد کشاورزی و معاونین مربوطه، اعضای شورای قیمت گذاری در کمیسیون

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی:

کاهش عرضه از سوی ایرلاین‌ها منطقی نیست

سال ۱۴۰۰ سفرها کاهش پیدا کردوی درباره این شائبه که برخی ایرلاین‌ها با هدف فشار به سازمان هواپیمایی کشوری، از عرضه بلیت خودداری می کنند، بیان کرد: برای صحبت‌ها غیر کارشناسی و با اطلاعات غلط است و افکار عمومی و مسئولان را هم گمراه می کند. ما قبلا هم اخطار دادیم که با سرکوب نرخ بلیت، شرکت‌های هواپیمایی امکان اینکه هواپیماهایشان را سر خط بیآورند ندارند، چون مشکل اصلی صنعت سرمایه در گردش این موضوع مطرح شده بود، افزود: آخرین گزارش شرکت فرودگاه‌ها در اسفندماه حاکی از آن است که ۱۶ میلیون مسافر در ۱۴۰۱ جابه‌جا شدند که ۱۴ درصد رشد داشته اما از نظر پروازی، ۹ درصد کاهش یافته است و بخشی از این موضوع به محدودیت‌های کرونا برمی‌گردد که در

بر اساس سایکل موتور پرواز می کند، اظهار کرد: اگر سایکل موتور تمام‌شود، شرکت‌های هواپیمایی نقدینگی لازم را برای اینکه موتور جدید تهیه کرده یا موتور را تعمیر کنند ندارند و به همین دلیل خیلی از هواپیماهای کشور به‌دلیل نداشتن موتور زمینگیر است که علت آن هم کمبود نقدینگی شرکت‌هاست؛ برای شرکت‌های خصوصی که در این صنعت هستند هم این‌گهزایی برای اینکه سرمایه‌گذاری جدید کنند وجود نداردوی خاطر نشان کرد: این دولت می‌خواهد که صنعت صنعت حل شود، باید دست از پافشاری برای تثبیت نرخ بردارد و بگذارد که عرضه و تقاضا نرخ را تعیین کند؛ درواقع باید بگذارد که قانون اجرایی شود، طبق قانون هم آزادسازی نرخ را داریم، در حالی که نرخ‌های دستوری جز اینکه

گرافروشی مونتاژ کاران خودرو؛

مبالغ اضافی به جیب مشتریان باز می‌گردد؟

خودروها انحصاری است و خودروسازان خصوصی از مورخ ۱۱ بهمن ماه گذشته نباید افزایش قیمت در محصولات خود اعمال می‌کردند؛ بر این اساس، هر شرکتی که افزایش قیمت داشته تخلف کرده است.این در حالی است که مقایسه قیمت محاسباتی سازمان حمایت خودروهای مورد بررسی با سود ۱۷ درصد در بهمن‌ماه سال گذشته رویه‌ای که مغایر با دستورالعمل شماره ۵۴۳ این‌شورا مورخ ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۱ و همچنین مصوبه‌های شورا از جمله تعیین یا افزایش قیمت خودروسازان توسط ایشان باشد، مجاز نیست و باید رویه‌های مذکور متوقف شود».یعنی در تاریخ یاد شده شورای رقابت اعلام کرده که بازار این

اخبار

اتصال ریلی خلیج فارس به دریای خزر تا تیر امسال

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور از اتصال ریلی خلیج فارس به دریای خزر تا تیر امسال خبر داد. به گزارش صدا و سیما، خیراله خادمی اظهار کرد: با اتمام عملیات زیرسازی این پروژه تا دو ماه آینده و بهره‌برداری از آن، اتصال ریلی خلیج فارس به دریای خزر محقق می‌شود.وی افزود: نخستین پروژه‌ای که در سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری می‌رسد، راه آهن رشت به کاسپین است که بخشی اصلی باقی‌مانده از کریدور ریلی شمال به جنوب محسوب می‌شود.خادمی خاطر نشان کرد: هدف اصلی کریدور ریلی شمال به جنوب اتصال خلیج فارس از طریق ریل به دریای خزر است که با افتتاح راه‌آهن رشت– استراا این هدف محقق خواهد شد.وی با بیان اینکه عملیات راه‌آهن رشت– کاسپین با پیشرفت قابل توجهی در حال اجراست، افزود: این خط آهن ۳۷ کیلومتری از شالیزراها و مسیرهای لجنی عبور می‌کند که همین موضوع عملیات احداث را دشوار کرد.معاون وزیر راه و شهرسازی عملیات اجرایی راه‌آهن رشت– کاسپین را رو به اتمام دانست و گفت: عملیات زیرسازی این پروژه حداکثر تا دو ماه آینده به اتمام می‌رسد و بلافاصله پس از آن به بهره‌برداری خواهد رسید.خادمی خاطر نشان کرد: با بهره‌برداری از راه‌آهن رشت– کاسپین، مسیر ریلی به کاسپین و دریای خزر خواهد رسید و امکان تردد ریلی از کشور روسیه به ایران و از طریق آن به جنوب و بندرعباس فراهم می‌شود.

مستأجران دیگر نیازی نیست به مشاوران املاک مراجعه کنند

طبق بررسی های صورت با ثبت اطلاعات در سامانه املاک و اسکان و دریافت تک رهگیری از این سامانه در صورت توقف مستأجران دیگر نیازی نیست به مشاوران املاک مراجعه کنند.به گزارش باشگاه خبرنگاران، نسخه آزمایشی سامانه املاک و مستندات وزارت راه وشهرسازی در راستای اجرای طرح چشم تولید و ساماندهی بازار اجاره مسکن به صورت آزمایشی در تمامی نقاط کشور راه اندازی شد.براساس این گزارش طبق بررسی های صورت گرفته برای استفاده از قابلیت‌های این سامانه، ضروری است که ابتدا متقاضیان درسامانه ملی املاک و اسکان اطلاعات هویتی، مشخصات املاک تحت مالکیت، محل اسکان و دیگر موارد را تکمیل و ثبت و در صورت تکمیل اطلاعات مورد نیاز در سامانه املاک و اسکان، می‌توانید در همین سامانه (سامانه معاملات املاک و مستندات کشور) نسبت به ایجاد قرارداد اجاره املاک تحت مالکیت خود اقدام کنید.در حال حاضر، فقط امکان ایجاد قرارداد اجاره برای املاک دارای سند ۶ دانگ امکان پذیر است. بعد از ثبت قرارداد، کد رهگیری قرارداد در اختیار طرفین قرارداد قرار می‌گیرد. تمامی مراحل ایجاد و ثبت قرارداد و همچنین دریافت کد رهگیری، رایگان است.لازم به ذکر است که برای ثبت قرارداد، ابتدا باید موجد اقدام به ایجاد قرارداد کرده و در مراحل بعدی، مستأجر به قرارداد اضافه خواهد شد و مستأجر نمی‌تواند به تنهایی قراردادی را ایجاد کنند. براساس این گزارش این طرح ابتدا در دو ماه گذشته در استان یزد اجرایی شد و پس از گذراندن طرح به صورت پایلوت در تمامی کشور اجرایی شده است. همچنین با توجه به پیگیری های صورت گرفته از کارشناسان در حوزه سامانه املاک و مستندات مشخص شد که در صورت توافق داتشن هر دو طرف موجر و مستأجر دیگر نیازی نیست که به مشاوران املاک جهت عقد قرارداد مراجعه کنند.

هر کیلو شیر خام ۱۵ هزار تومان شد

رییس شورای قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی، نرخ جدید شیر خام را کیلویی ۱۵ هزار تومان ابلاغ کرد.به گزارش مهر، سرپرست وزارت جهاد کشاورزی قیمت جدید شیر را که در جلسه مورخ ۱۷ اردیبهشت شورای قیمت گذاری مصوب شده است را ابلاغ کرد.دررئیس شورای قیمت که طبق قانون وزیر جهاد کشاورزی است، وی ادامه‌داد: روند بررسی بسته های سرمایه گذاری با توجه به نوع معادن موجود در هر استان، و انجام و تا پایان سپهتور، بسته های سرمایه گذاری به همه استان ها ابلاغ می شود.مدیر اجرایی طرح اچیا، به فعال سازی و توسعه معادن کوچک با اشاره به اولویت های مورد بررسی در بسته های سرمایه‌گذاری معدنی، تصریح کرد: اولویت نخست تعریف بسته ها، محدوده های است که در لایه مزایده وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار دارد، اولویت بعدی، تمرکز روی مواد معدنی استراتژیک، مورد نیاز کشور و نیز مشتری طلب است.

پرایم بهمن موتور با ۲۶۱ میلیون تومان، فیدیلیتی هفت نفره همین خودروساز با ۳۶۰ میلیون تومان و فیدیلیتی پنج نفره با ۳۲۷ میلیون تومان در رده‌های بعدی گران‌فروشی محصولات میزبان گران‌فروشی FMC T۵ فردا موتور ۲۷۵ میلیون تومان، چری آریزو ۶ مدیران خودرو ۲۵۲ میلیون تومان، چک S۳ کرمان‌موتور ۲۲۸ میلیون تومان، چری آریزو ۵ مدیران خودرو ۲۱۰ میلیون تومان، چک J۴ کرمان موتور ۱۵۰ میلیون تومان، تیگو ۷ پرو مدیران خودرو ۹۶ میلیون تومان، ام وی ام X۵۵ پرو ۸۹ میلیون تومان و دایون Y۵ گروه ایلیا ۴۸ میلیون تومان است.

پیش از یک میلیارد و ۱۳۷ میلیون تومان، اما قیمت کارخانه‌ای آن یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان است که گران‌فروشی ۷۱۳ میلیون تومانی را رقم زده است. پس از آن، خودروی تیگو ۸ پرو مدیران خودرو با تفاوت قیمت ۵۶۴ میلیون تومانی، رتبه دوم گران‌فروشی را به خود اختصاص داده است. در حالی که نرخ اعلامی شورای رقابت برای این خودرو یک میلیارد و ۴۸۳ میلیون تومان مصوب شده است، اما در کارخانه با ۲ میلیارد و ۲۶۹ میلیون تومان ارزشگذاری شده است.برپایه این گزارش، چک S۵ کرمان‌موتور با ۲۰۸ میلیون تومان گران‌فروشی، سنگینی

در این میان بیشترین گران‌فروشی مربوط به خودروی KV (JIAYUE XY) کرمان‌موتور با ۷۱۳ میلیون تومان بوده

بازدید مدیرعامل بیمه سرمد از نمایشگاه اپنوتکس ۲۰۲۳

مدیرعامل بیمه سرمد در سومین روز نمایشگاه بین المللی نوآوری و فناوری (INOTEX۲۰۲۳) از این نمایشگاه بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه سرمد، سیدمحمد مهدی بهشتی‌نژاد، ضمن بازدید از غرفه های شرکت کننده در نمایشگاه، با مدیران شرکت‌های حاضر دیدار و گفت‌گو کرد.

مدیرعامل بیمه سرمد، در ادامه با حضور در غرفه این شرکت در سالن شماره ۵ ضمن دیدار با نمایندگان و شبکه فروش مستقر در غرفه بیمه سرمد با آنان دیدار و گفتگو کرد و در جریان نظرات و پیشنهادات شبکه فروش قرار گرفت.

بهشتی‌نژاد در این دیدار، سیاست‌ها و استراتژی‌های بیمه سرمد در سال ۱۴۰۲ را یادآور شد و نمایندگان به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند.

گفتنی است دوازدهمین دوره نمایشگاه بین المللی نوآوری و فناوری (اپنوتکس ۲۰۲۳) با حضور ۴۰۰ استارت‌آپ و شرکت دانش بنیان، از ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ آغاز شد و تا ۲۳ اردیبهشت ماه در پارک فناوری پردیس ادامه دارد.

مدیر شرکت بیمه‌دی استان همدان، رئیس سندیکای بیمه‌گران این استان شد
احمد جهانگیری مدیر شرکت بیمه دی استان همدان، با اکثریت آرا به ریاست سندیکای بیمه گران این استان منصوب شد؛ به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه دی؛ در این انتخابات که مدیرکل امور اقتصادی و دارایی، نمایندگان از سندیکای بیمه گران کشور و مدیران استانی شرکت های بیمه حضور داشتند، احمد جهانگیری مدیر شرکت بیمه دی استان با کسب بیشترین آرا رئیس سندیکای بیمه گران استان همدان شد. احمد جهانگیری متولد ۱۳۲۷ دارای لیسانس مهندسی بهداشت محیط و فوق لیسانس مدیریت است و سابقه فعالیت در دانشگاه علوم پزشکی از سال ۱۳۶۰ لغایت ۱۳۹۵ را در کارنامه خود دارد. وی از سال ۱۳۹۵ تاکنون مشغول خدمت در شرکت بیمه دی است.



رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: اصلاح فرهنگ ترافیک و تلاش در مسیر ایمن سازی خودرو ها و جاده ها از اقدامات عملی در زمینه پیشگیری از حوادث ترافیکی و خسارات مرتبط

محسوب می شود.

غلامعلی دهشیری در دیدار با مدیرعامل صندوق تأمین خسارات های بدنی کشور اظهار داشت: گفتمان سازی مطالبات جامعه در ریشه یابی علمی حوادث و خسارات و تلاش در مسیر اصلاح امور و زمینه های حادثه ساز باید در دستور کار قرار گیرد.

این مقام قضایی با اشاره به وجود استان ییزد در هراه مواصلاتی زمینی و ۶ راه

اهتمام صندوق تأمین بر اصل پیشگیری

مواصلاتی ریلی، ابراز داشت: طبیعی است که آمار برخی از حوادث در استان یزد بالاتر باشد که در این زمینه پرداختن به تأمین زیر ساخت های جاده ای، اصلاح نقاط حادثه ساز و تأکید بر استفاده از بیمه های مرتبط می تواند در کاهش مشکلات از باب پیشگیری اثر داشته باشد.

وی از استان یزد به عنوان یکی از قطب های پزشکی برای استان های شرقی و جنوبی یاد کرد و گفت: این امر نیز موجب

در جلسه انعقاد تفاهم نامه تأکید شد :

گسترش همکاری ها میان بانک توسعه تعاون و صندوق کار آفرینی امید



است. وی خاطر نشان کرد، بانک توسعه تعاون به لحاظ انضباط مالی در وضعیت مساعدی قرار دارد و به لحاظ استانداردهای حسابداری و قواعد بانکداری به نحو موثری

تولید مسکن زنجیره گسترده‌ای از صنایع را فعال می‌کند

روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن در جریان حضور و بازدید از بخش صنعت و ساختمان پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران این بخش می تواند به پویایی اقتصاد کشور کمک کند. سهرپرست مدیریت امور حوزه مدیریت بانک مسکن گفت: بخش صنعت ساختمان با زنجیره‌ای از صنایع مختلف همراه است که فعال شدن هر چه بیشتر این بخش می‌تواند به پویایی اقتصاد کشور کمک کند. سهرپرست مدیریت امور حوزه مدیریت بانک مسکن گفت: بخش صنعت ساختمان هم دارای ظرفیت‌های گسترده‌ای

سهرپرست مدیریت امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن گفت: بخش صنعت ساختمان با زنجیره‌ای از صنایع مختلف همراه است که فعال شدن هر چه بیشتر این بخش می‌تواند به پویایی اقتصاد کشور کمک کند. سهرپرست مدیریت امور

فرهنگی

قائم مقام نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران خبر داد؛

فروش ۳۵ میلیاردی بخش حضوری نمایشگاه کتاب تا پایان روز سوم



است. رضانی گفت: تاکنون ۲۲۰ هزار نسخه در بخش مجازی نمایشگاه عرضه شده است و به تعبیری تا پایان روز سوم نمایشگاه قریب به ۷۰ میلیارد تومان فروش را ثبت کرده است که مردم از سراسر کشور از نمایشگاه خرید کردند. وی با اشاره به تداوم اجرای برنامه‌های کوشک کتاب افزود: در مجموع در بخش مجازی ۲۱۰ کانفروش حضور دارند که از این تعداد ۴۳ مورد از کانفروش‌شان تهرانی هستند و ۱۶۷ مورد مربوط به کانفروش‌شان غیر تهرانی هستند و عمده کانفروش‌ان در سایر استان‌ها و شهرستان‌ها مستقر هستند. قائم مقام سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران گفت: مجموع سفارشات تحویل شده به مخاطبان قریب به هزار سفارش است که از شرکت پست دریافت شده است. وی با اشاره به استقرار یک دستگاه ناو که مربوط نیروی دریایی راهبردی جمهوری اسلامی هستیذ افزود: از اینکه این افراد که در روزهای آتی اخباری را نسبت به نمایشگاه کتاب داشتند و خدماتی که به اقشار مختلف ارائه می‌کنند تشکر می‌کنم. همچنین تاکنون هزار و ۱۷۵ قیفه برنامه در استودیوی شبکه‌های صدا و سیما که در نیم طبقه شیستان حضور دارند ضبط شده است و از عکاسان جهت تصویربرداری این بخش دعوت می‌کنم. مجموعه استودیوی استانی ۱۸ ارتباط با بخش‌های مختلف برقرار شده است. رضانی گفت: در کمیته تخلفات آرای صادره مربوط به روز اول به این شکل است که یکی از ناشران آثار بدون مجوز عرضه می‌کردند با ملاحظه اسناد مطابق بند ۳ و ۶ و ۹ متخلف شناخته شده و از امروز تعطیل شده و از شرکت در نمایشگاه‌های استانی و مجازی را به مدت یک دوره دارند. همچنین در غرقه‌هایی که عدم رعایت پوشش

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد در آغاز بازدیدهای دوره‌ای تأکید کرد:

بهبود شاخص‌های اجتماعی و عدالت آموزشی با ساخت خوابگاه‌های دانشجویی دخترانه

است. به گفته مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد، این بنیاد ساخت خوابگاه برای دانشجویان متاهل را در گام‌های بعدی فعالیت خود در دستور کار دارد. وی که همزمان با هفته خوابگاه‌ها از خوابگاه دانشجویی دخترانه دانشگاه اراک که سال گذشته توسط بنیاد ۱۵ خرداد افتتاح شده است بازدید می‌کرد، اظهار داشت: در بازدیدی که از خوابگاه شهید بابایی دانشگاه اراک و نظرخواهی که از دانشجویان دانشیم به‌حملهه رضایت خوبی وجود داشت و دانشجویان مشکل خاصی نداشتند، فقط نکات جزئی بود که مدیریت امور خوابگاه‌ها و معاونت دانشجویی دانشگاه قول مساعد دادند که این موارد نیز حل شود. علین‌زادگان اضافه کرد: خوابگاه شهید بابایی دانشگاه اراک در سال ۱۴۰۰ با ۴ هزار و ۸۰۰ مترمربع زیربنا و ظرفیت ۲۵۰ دانشجو تماماً با منابع بنیاد ۱۵ خرداد ساخته شده و تقدیم دانشجویان دختر این دانشگاه شده است. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد درباره ورود

این بنیاد به حوزه خوابگاه‌سازی توضیح داد: بنیاد در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود از سال ۱۳۹۵ نسبت به ساخت خوابگاه برای دانشجویان دختر اقدام کرده و تاکنون ۱۰ خوابگاه را در سراسر کشور به بهره‌برداری رسانده است. وی یادآور شد: پنج خوابگاه دانشجویی دخترانه دیگر نیز در دست ساخت است که تا پایان سال جاری تکمیل و به بهره برداری خواهند رسید. علین‌زادگان تصریح کرد: احداث این خوابگاه‌ها از سوی بنیاد، شرایط اسکان اینخان دختران دانشجو را به عنوان مدارن فردای این سرزمین تأمین نموده و در کنار آسایشی که برای دانشجویان مهیا کرده است، برای خانواده این دانشجویان نیز آرامش خاطر خوبی را فراهم می‌کند. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد در پایان خاطرنشان کرد: مجموع خوابگاه‌های ساخته شده یا در دست ساخت توسط بنیاد با زیربنای ۷۷ هزار مترمربع از ظرفیت پذیرش ۳ هزار و ۵۰۰ دانشجو برخوردار هستند.

عصرایرانیان
یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ ۲۳ شوال ۱۴۴۴ می ۲۰۲۳ ۲۰ شماره ۳۸۳۱
بانک و بیمه
www.asre-iranian.ir

اخبار
امکان وکالتی نمودن حساب در بانک صنعت و معدن فراهم شد
تقدیر وزیر از حمایت های بانک ملی ایران در برپایی نمایشگاه کتاب محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم افتتاحیه و آغاز کار سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در سالن شیبستان مصلی از حمایت های گسترده بانک ملی ایران در برپایی و راه اندازی سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، وزیر ارشاد در این مراسم از خدمات بی دریغ، احساس مسئولیت و حمایت های همه جانبه و تعاملات گسترده بانک ملی ایران در راستای برپایی این نمایشگاه قدرنادی کرد و اظهارداشت: در این ۱۰ روز خدمتگزاری اهالی فرهنگ را بر عهده داریم و امیدواریم با همراهی بانک ملی ایران خاطرات خوبی برای بازدیدکنندگان عزیز رقم بزینم.

اخبار
امکان وکالتی نمودن حساب در بانک صنعت و معدن فراهم شد
تقدیر وزیر از حمایت های بانک ملی ایران در برپایی نمایشگاه کتاب محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم افتتاحیه و آغاز کار سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در سالن شیبستان مصلی از حمایت های گسترده بانک ملی ایران در برپایی و راه اندازی سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، وزیر ارشاد در این مراسم از خدمات بی دریغ، احساس مسئولیت و حمایت های همه جانبه و تعاملات گسترده بانک ملی ایران در راستای برپایی این نمایشگاه قدرنادی کرد و اظهارداشت: در این ۱۰ روز خدمتگزاری اهالی فرهنگ را بر عهده داریم و امیدواریم با همراهی بانک ملی ایران خاطرات خوبی برای بازدیدکنندگان عزیز رقم بزینم.

امکان وکالتی نمودن حساب بابت "طرح یکپارچه فروش خودروهای داخلی-مرحله دوم" در بانک صنعت و معدن از تاریخ بیستم تا بیست و نهم اردیبهشت ماه فراهم شد. به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، افتتاح حساب وکالتی برای ثبت سفارش و خرید خودرو ضروری است. حساب وکالتی، یک نوع حساب بانکی است که برای پرداخت مبلغ خرید خودرو استفاده می شود و اشخاص با افتتاح این حساب اختیار مسدود کردن، رفع مسدودی و انتقال پول از حساب خود را به فرورنده می دهند.

در حساب وکالتی، به فروشنده وکالت داده می شود تا به میزان مبلغ ارزش قرارداد(ارزش خودرو و هزینه های مرتب بر آن) در حساب مشتری، وجوهی را مسدود کرده تا پس از نهایی شدن خرید خودرو از حساب خریدار و به نام وی، به حساب خود منتقل کند.

تقدیر وزیر از حمایت های بانک ملی ایران در برپایی نمایشگاه کتاب محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم افتتاحیه و آغاز کار سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در سالن شیبستان مصلی از حمایت های گسترده بانک ملی ایران در برپایی و راه اندازی سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، وزیر ارشاد در این مراسم از خدمات بی دریغ، احساس مسئولیت و حمایت های همه جانبه و تعاملات گسترده بانک ملی ایران در راستای برپایی این نمایشگاه قدرنادی کرد و اظهارداشت: در این ۱۰ روز خدمتگزاری اهالی فرهنگ را بر عهده داریم و امیدواریم با همراهی بانک ملی ایران خاطرات خوبی برای بازدیدکنندگان عزیز رقم بزینم.

